中资国际招标有限责任公司关于陆军特种作战学院测量设备采购（ZZGJ2019-G3-0003）公开招标公告
中资国际招标有限责任公司受采购人陆军特种作战学院委托，现就陆军特种作战学院的陆军特种作战学院测量设备采购项目进行公开招标,欢迎符合条件的供应商前来投标。
一、项目名称：陆军特种作战学院测量设备采购
二、项目编号: ZZGJ2019-G3-0003
三、采购组织类型: 部门集中采购
四、采购方式:公开招标
五、采购内容及数量：
A分标：试验数据支撑电脑9台，移动硬盘9台，1U液晶显示器2台，UPS2台，二维码打印机9台，热敏纸打印机9台，磁盘阵列2台，数据服务器2台，光纤交换机2台，机柜2台；
B分标：试验数据存储及管理系统2套、多源数据导入软件2套、承试单位试验数据回收支撑系统9套，具体内容详见招标文件采购需求表。
项目预算金额（人民币）： A分标：60.16万元；B分标：306.1万元.
六、合格投标人的资格要求：
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。
2.本项目不接受联合体投标。
3.本项目不接受未购买本采购文件的供应商投标。
4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。
5.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。
  七、招标文件的获取：
    1、发售时间：2019年 1 月 8 日至 2019年 1 月 15 日（工作日）8:30-12:00，14:30-17:30。
    2、发售地点：桂林市象山区琴谭三号法院宿舍小区第三栋3－6－2房。
[bookmark: _Hlk532868027]3、售价：招标文件工本费每本250元，售后不退。如需邮购，每本另加邮费50元，交至中资国际招标有限责任公司桂林分公司账户，开户银行：中国建设银行股份有限公司桂林翠竹路支行，银行账号：4505 0163 7106 0000 0052，并及时将转账底单、投标人信息、联系方式、邮箱地址等传真至0773－7594697，招标代理机构将在收到传真后三个工作日内将招标文件寄出。
4、发售条件：法定代表人凭法定代表人身份证复印件及工商营业执照副本复印件；非法定代表人携带工商营业执照副本复印件、法定代表人授权委托书原件、被授权人身份证复印件购买。所有材料复印件均须加盖单位公章。购买招标文件时，在登记表上标明拟投分标。
5、购买标书联系人：秦冲   电话：13397735758   传真：0773－7594697
  八、投标保证金(人民币)： A分标：6100元整；B分标：31000元整。
    投标人应于投标截止时间（2019年1月29日）前一工作日下班前将投标保证金以电汇、转帐、汇票等非现金形式交至中资国际招标有限责任公司桂林分公司账户。
    开户名称：中资国际招标有限责任公司桂林分公司
    开户银行：中国建设银行股份有限公司桂林翠竹路支行
银行账号：4505 0163 7106 0000 0052
    交纳投标保证金时请标明拟投分标，投标保证金生效时间已到达中资国际招标有限公司桂林分公司账户为准。
  九、投标截止时间和地点:
    投标人应于2019年1月29日9 时30分前，将投标文件密封送交到广西桂林市象山区崇信路33号，陆军特种作战学院开标室，逾期送达或未按招标文件要求密封将予以拒收。
  十、开标时间及地点:
    本次招标将于2019年1月29日9 时30分， 在广西桂林市象山区崇信路33号，陆军特种作战学院开标室开标，投标人可以由法定代表人出席开标会议（携带本人身份证、工商营业执照副本原件及投标保证金收据原件）、也可以派授权代表出席开标会议（授权代表应当是投标人的在职正式职工，并携带身份证原件、授权委托书及投标保证金收据原件等有效证明出席）。
 十一、 网上查询网址:
www.ccgp.gov.cn(中国政府采购网)、www.chinabidding.com.cn（中国采购与招标网）
 十二、 业务咨询:
采购单位：陆军特种作战学院服务保障中心；   地址：广西桂林市象山区崇信路33号；
联系人：车军官                             联系电话：18169650646
采购代理机构项目负责人：郭工；             电话:0771-5675006
采购代理机构地址：桂林市象山区琴谭三号法院宿舍小区第三栋3－6－2房。
十三、本项目需要落实的政府采购政策：
《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》、
《关于环境标志产品政府采购实施的意见》、
《政府采购促进中小企业发展暂行办法》、
《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》
十四、公告期限：
本招标公告期限为自发布之日起5个工作日。

采购代理机构：中资国际招标有限责任公司
                                                         2019年1月8日